

Jan Kahl Holding ApS
Troldhøj 2L, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 38 37 87 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Jan Petersen Kahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Kahl Holding ApS
Troldhøj 2L
6100 Haderslev

CVR-nr.: 38 37 87 40

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Petersen Kahl, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i erhvervsdrivende virksomheder samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.403 kr. mod -4.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.547 kr. mod 57.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.403	-4.101
Andre finansielle indtægter	0	75.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.144</u>	<u>-13.345</u>
Resultat før skat	-18.547	57.554
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-18.547</u>	<u>57.554</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	57.554
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.547</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-18.547</u>	<u>57.554</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		35.000	35.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>719.081</u>	<u>719.081</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>754.081</u>	<u>754.081</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>754.081</u>	<u>754.081</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>65.009</u>	<u>70.412</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>65.009</u>	<u>70.412</u>
Aktiver i alt		<u>819.090</u>	<u>824.493</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>195.487</u>	<u>214.034</u>
Egenkapital i alt		<u>245.487</u>	<u>264.034</u>
Gældsforpligtelser			
1 Kortfristet del af langfristet gæld		30.718	30.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>538.885</u>	<u>525.741</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>573.603</u>	<u>560.459</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>573.603</u>	<u>560.459</u>
Passiver i alt		<u>819.090</u>	<u>824.493</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	156.480	206.480
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>57.554</u>	<u>57.554</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	214.034	264.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.547</u>	<u>-18.547</u>
	<u>50.000</u>	<u>195.487</u>	<u>245.487</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	30.718	30.718	0	0
	30.718	30.718	0	0
